PAGE
3

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
От 21.09.2018

№ 1505-ра
О внесении изменения в

распоряжение администрации

города от 19.01.2018 № 127-ра
«Об организации приема граждан
по личным вопросам»
( в ред. от 06.07.2018 № 1133-ра)

В целях реализации конституционного права граждан на обращение в органы местного самоуправления, упорядочения приема граждан по личным вопросам, защиты прав и законных интересов жителей города Пыть-Яха, обеспечения наиболее предметного рассмотрения обращений и создания условий для оперативного решения поставленных вопросов должностными лицами администрации, в соответствии со статьей 13 Федерального закона от 02.05.2006г №59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан  Российской Федерации» а так же в связи с изменениями кадрового состава в аппарате администрации города Пыть-Яха, внести в распоряжение администрации города от 06.07.2018 № 1133-ра «Об организации приема граждан по личным вопросам» следующее изменение:
1.
Приложение к распоряжению изложить в новой редакции, согласно приложению.

2.
Распоряжение администрации города от 06.07.2018 № 1133-ра  «О внесении изменения в распоряжение администрации города от 19.01.2018                   № 127-ра «Об организации приема граждан по личным вопросам» - считать утратившим силу.

3.
Контроль за выполнением распоряжения возложить на управляющего делами администрации города Пыть-Яха Неклюдову Т.В.

И.о. главы  города  Пыть-Яха

А.Ф.Золотухин
Приложение
к распоряжению администрации
города Пыть-Яха
от 21.09.2018 № 1505-ра
ГРАФИК
личного приёма граждан и.о. главы города, заместителями главы города, управляющего делами
	№ п/п
	Ф.И.О.
	Должность
	Дни и часы приёма
	Телефон для записи на прием

	1
	Морозов Александр
Николаевич
	И.о. главы города
каб.№205
	еженедельно, в согласованные с заявителями сроки
	8(3463)46-56-01

	2
	Золотухин Алексей Феликсович
	Заместитель главы города по правовым вопросам

каб.№208
	еженедельно, среда
с 17.00 до 19.00 часов
	8(3463)46-56-01

	3
	Золотых Алексей

Павлович
	Заместитель главы города, курирующий социальные вопросы
каб.№206
	еженедельно, понедельник

с 17.00 до 19.00 часов
	8(3463)46-56-01

	4
	Джабраилов Али Магомедович
	Заместитель главы города- начальник управления  по жилищно-коммунальному комплексу, транспорту и дорогам
каб.№202
	еженедельно, среда
с 17.00 до 19.00 часов
	8(3463)46-56-01

	5
	Стефогло Венера

Валерьевна
	Заместитель главы города-председатель  комитета по финансам
каб.№201
	еженедельно, четверг

с 17.00 до 19.00 часов
	8(3463)46-56-01

	6
	Неклюдова Татьяна Валерьевна
	Управляющий делами администрации города
каб.№210
	еженедельно, пятница
с 17.00 до 19.00 часов
	8(3463)46-56-01